Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil 
para a execução de obra destinada à construção de um Centro de 
Atenção Psicossocial  CAPS I, conforme a Proposta nº 
18325.6780001/25-005, no âmbito do Novo PAC, no município de 
Touros/RN. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 2.570.586,48 (dois milhões, quinhentos e setenta mil, quinhentos 

e oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos);  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 09/02/2026 às 14:01h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

[EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO] 

MODO DE DISPUTA: 
[aberto, com inversão de fases] 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS